

Kjær Andersen Ejendomme ApS

Kildebakken 2  
8766 Nørre Snede

CVR-nummer: 39194961

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. april 2022

---

Dirigent: Benny Kahr Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Kjær Andersen Ejendomme ApS Kildebakken 2 8766 Nørre Snede
	E-mail: bennykandersen@gmail.com
	CVR-nr.: 39 19 49 61
	Stiftet: 28. december 2017
	Kommune: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Kjær Rasmussen, formand Andreas Kjær Andersen Benny Kahr Andersen Ida Kjær Andersen Jakob Kjær Andersen
<b>Direktion</b>	Benny Kahr Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af investering i og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets investeringsejendomme er vurderet ud fra et forretningskrav på henholdsvis 5,0% og 5,25%, hvilket ledelsen har vurderet er det korrekte niveau ud fra en samlet vurdering af ejendommens beliggenhed, stand og anvendelse. Det vil dog altid være en konkret vurdering, og der hersker derfor en risiko omkring denne værdiansættelse. Det er ledelsens vurdering, at de indregnede værdier er korrekte og retvisende.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 291, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.211 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.171. Selskabets soliditet udgør 7%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>606.290</b>	<b>563.170</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	-11.590	-235.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>594.700</b>	<b>328.170</b>
Andre finansielle indtægter .....	4	0
Andre finansielle omkostninger .....	-220.205	-189.782
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>374.499</b>	<b>138.388</b>
1 Skat af årets resultat .....	-83.053	-30.836
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>291.446</b>	<b>107.552</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	291.446	107.552
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>291.446</b>	<b>107.552</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020
2 Investeringsejendomme.....	17.160.001	14.987.088
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>17.160.001</b>	<b>14.987.088</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>17.160.001</b>	<b>14.987.088</b>
Andre tilgodehavender .....	128.502	71.668
Periodeafgrænsningsposter.....	21.063	15.715
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>149.565</b>	<b>87.383</b>
3 <b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>77.877</b>	<b>1.198</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>227.442</b>	<b>88.581</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>17.387.443</b>	<b>15.075.669</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	1.171.046	879.600
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.211.046</b>	<b>919.600</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	317.357	291.548
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>317.357</b>	<b>291.548</b>
Prioritetsgæld .....	11.540.126	10.515.400
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>11.540.126</b>	<b>10.515.400</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	426.169	361.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	24.649	201.408
<b>5 Selskabsskat .....</b>	<b>51.244</b>	<b>69.696</b>
Anden gæld .....	615.843	279.907
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.201.009	2.436.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.318.914</b>	<b>3.349.121</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>15.859.040</b>	<b>13.864.521</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>17.387.443</b>	<b>15.075.669</b>
<b>6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	40.000	100
Overført fra reserve for iværksætterselskab .....	0	39.900
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Reserve for iværksætterselskab primo .....	0	49.900
Overført til selskabskapital.....	0	-39.900
Overført til overført overskud .....	0	-10.000
<b>Reserve for iværksætterselskab ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	879.600	762.048
Årets resultat .....	291.446	107.552
Overførsel reserve for iværksætterselskaber .....	0	10.000
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.171.046</b>	<b>879.600</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	0	500.000
Udloddet udbytte .....	0	-500.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.211.046</b>	<b>919.600</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	57.244	69.696
Regulering af udskudt skat.....	25.809	-38.860
	<u>83.053</u>	<u>30.836</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>		
		Investerings- ejendomme
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		13.785.303
Tilgang i årets løb.....		2.184.503
		<u>15.969.806</u>
Kostpris 31. december 2021		
Værdiregulering, primo.....		1.201.785
Årets værdiregulering.....		-11.590
		<u>1.190.195</u>
Værdiregulering 31. december 2021		
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<u><b>17.160.001</b></u>

Dagsværdien af investeringsejendomme pr. 31. december 2021 er opgjort ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til eksisterende lejekontrakter og ejendommens vedligeholdelsesstand mv. For en nærmere beskrivelse henvises til afsnittet investeringsejendomme under anvendt regnskabspraksis.

Ejendomme udlejet til beboelse kategoriseres i to kategorier ud fra beliggenhed, vedligeholdelsesstand samt udviklingsmuligheder. Til fastlæggelse af dagsværdi er følgende forudsætninger anvendt  
 Kategori 1 ejendomme - belægning 100% - afkastkrav 5,00% - andel af beholdning i regnskab 54%  
 Kategori 2 ejendomme - belægning 100% - afkastkrav 5,25% - andel af beholdning i regnskab 46%

En stigning i afkastkravet vil medføre et fald i ejendommens dagsværdi og et fald i belægningsprocent i forhold til anvendte forudsætninger vil medføre et fald i ejendommens dagsværdi.

## NOTER

		2021	2020	
<b>3 Likvide beholdninger</b>				
Jyske Bank, konto nr. 7562 1098732 .....		77.877	937	
Jyske Bank, konto nr. 7562 1147935 .....		0	261	
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>		<b>77.877</b>	<b>1.198</b>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	10.877.032	11.966.295	426.169	9.939.311
	<b>10.877.032</b>	<b>11.966.295</b>	<b>426.169</b>	<b>9.939.311</b>
			2021	2020
<b>5 Selskabsskat</b>				
Selskabsskat, primo .....			69.696	39.622
Skat af årets resultat .....			57.244	69.696
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....			-72.762	-41.484
Betalt ordinær acontoskat .....			-6.000	0
Procentregulering, selskabsskat.....			3.066	1.862
<b>Selskabsskat i alt.....</b>			<b>51.244</b>	<b>69.696</b>
<b>6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Investeringsjendomme .....			17.160.000	14.987.088
			<b>17.160.000</b>	<b>14.987.088</b>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Investeringsjendomme .....			11.590	235.000
			<b>11.590</b>	<b>235.000</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 12.109, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 17.160.				
